
14 – Extremis price list

ø 2003 × H 1150 mm

灰皿なし 灰皿取付仕様

イロコウッド
+ 脚：亜鉛メッキ

¥728,000
ABA002

¥728,000
ABA001

イロコウッド （FSC 100%）
+ 脚：亜鉛メッキ

¥778,000 
ABA004

¥778,000
ABA003

オイル塗布代 ¥25,000(実費) 

オプション

床固定パーツ
亜鉛メッキ
3個セット

¥28,000
ABA007

インアンブリーナ ø250 → p20 ø35 mm

Abachus
アバクス

灰皿（小）
亜鉛メッキ

2L

¥28,000 
ABA005

© design by Dirk Wynants

アバクスはハイテーブルとパイプスツールの⼀体型アウトドア家
具。⽴っている間、6本のパイプのいずれかにもたれかかる事が
できるユニークなデザインなので、職場の仲間や友⼈と気分転
換のブレイクタイムに最適です。アバクスにもたれかかっている
と、⽴ち姿もきれいに⾒えることが特徴です。


